
10) ESPLOSI-RICAMBI / LAYOUT-SPARE PARTS LIST / LISTE DES PIECES  /ZEICHNUNGEN - RSATZTEILE   
DIAGRAMAS - RECAMBIOS 

Ed. 10/08 

Q.TA'
DESCRIZIONE

CODICE
ITEM

DESCRIPTION
Q.TY

GR.MOTORE TRAZIONE TIPO LT A000007 LT TENSION MOTOR GROUP 1  *

ASS.MOTORE SALDATURA CONCEPT A000038 WELDING MOTOR ASSEMBLED 1  *

BATTERIA 2A/h 14.8V A000063 BATTERY 2A/h 14.8V 1 § *

GR.STAFFA MOTORE CONCEPT A000089 MOTOR SUPPORT ASSEMBLED 1

GR.SUPPORTO LEVA APERTURA A000090 OPENING LEVER SUPPORT ASSEMB 1

ASS.SCHEDA LED CON GUIDALUCE A000097 SIGNALS CARD WITH LIGHT TRANSP 1  *

CUSCINETTO 61808-RS1 B400186 BEARING 61808-RS1 2

GABBIA RULLINI 5X8X8 B400187 ROLLER BEARING 5X8X8 4

RUOTA LIBERA INA HF0812 B400188 FREWHEEL INA HF0812 1

CUSCINETTO 609 2Z B400332 BEARING 609 ZZ SKF 1

CUSCINETTO EZO 61902 ZZ B400333 BEARING 61902 ZZ 2

VITE TCEI M4X10 UNI5931 B500035 SCREW  M4X10 12

VITE TCEI M5X12 UNI5931 B500036 SCREW M5X12 5

VITE TCEI M3X8 UNI 5931 B500068 SCREW M3X8 UNI 5931 1

VITE TCEI M5X30 UNI5931 B500140 SCREW  M5X30 1

VITE TCEI M4X12 UNI5931 B500158 SCREW  M4X12 3

TBCR BOSSARD BN13577 3,5X20 KA35 B500208 SCREW BN13577 3,5X20 KA35 4

ROND.4.3X7.3X0.9 U.1751B R150 B500211 LOCK.WASHER A4.3 2

VITE TPSCE M4X8 UNI 5933 B500214 SCREW  M4X8 2

VITE TCEI M3X10 UNI 5931 B500273 SCREW  M3X10 6

VITE TC IN. M2X10 UNI6107 BRUN B500275 SCREW  M2X10 2

DADO AUTOB.BAS.M6 D985 5S B500281 SELFLOCK. NUT M6 D985 5S 1

VITE TPSCE M4X10 UNI 5933 B500336 SCREW  M4X10 1

VITE STEI M4X5 UNI5923 B500379 SCREW  M4X5 5

VITE AF TBC 2.9X4.5 UNI 6954 ZINC.B B500384 SCREW 2.9X4.5 2

VITE AF TBC 2.9X6.5 UNI 6954 ZINC.B B500385 SCREW 2.9X6.5 3

TBCR BN13577 3,5X16 KA35 B500395 SCREW 3.5X16 3  *

VITE STEI M3X8 UNI 5923 B500404 SCREW  M3X8 1

VITE TCEI UNC10-24X3/8" B18.3 INS.AUTOBL B500418 SCREW TCEI UNC10-24X3/8" B18.3 AUTOBLOCK 4

ROND.SPESS. PS 10x5x0,3 B600018 WASHER PS 10x5x0,3 1

RONDELLA PS12X18X0.5 DIN988 B600112 WASHER PS12X18X0.5 DIN988 2

SEEGER EST. A12 U.7435 R150 B600159 CIRCLIP A12 DIN471 2

SEEGER X ALBERI RA3.2 U.7434 R150 B600189 CIRCLIP RA3.2 DIN6799 4

SEEGER EST. D8 U.7435 R150 B600190 CIRCLIP  D8 7435 2

FERMAGLIO DI SICUREZ. D.4BN13193 B600192 SAFETY CIRCLIPS D.4 BN13193 1

MOLLA TAZZA CB12.5X6.2X0.7 D.2093 B600227 CUP WASHER CB12.5X6.2X0.7 D.2093 1

BOCCOLA BMC 12-15 B600322 GUIDE SOCKET BM 12-15 1

MOLLA EXTRAF. G13-025ISO10243 B600343 SPRING G13-025 ISO10243 1

SEEGER D34 UNI 7435 R150 B600345 CIRCLIP D34 UNI 7435 1

SEEGER D15 UNI7435 R150 B600346 CIRCLIP D15 UNI7435 R150 1

ROND.SPESS. PS 15X21X0.5 B600376 WASHER PS 15X21X0.5 1

ROND.SPESS. PS 6X12X0.2 B600391 WASHER PS 6X21X0.2 1

SPINA CILTMP 4X12 DIN6325 R220 B700076 PIN 4X12 DIN6325 1

SPINA CILTMP 6X28 DIN6325 R220 B700101 PIN 6X28 DIN6325 1

SFERA ACC. DIAM. 5mm B700325 SPHERE DIAM.5mm 8

SCHEDA POTENZA CONCEPT B800364 ELECTRONIC POWER CARD 1  *

TASTIERA A MEMBRANA CONCEPT B800366 KEYBOARD 1  *

MICROSWITCH SALDATURA B800378 WELDING MICROSWITCH 1  *

MICROSWITCH TENSIONE B800396 TENSION MICROSWITCH 1  *

KIT CAVI POTENZA B800397 POWER CABLES KIT 1

PERNO PIEDINO SALDATURA D000010 PIN 1



Q.TA'
DESCRIZIONE

CODICE
ITEM

DESCRIPTION
Q.TY

PERNO INGRANAGGIO D000170 GEAR SHAFT 1

GUIDAREGGIA ANTERIORE D000200 FRONT GUIDESTRAP 1

BLOCCAREGGIA D000250 STRAP LOCKER 1 § *

MOLLA GUIDAREGGIA D000280 REAR GUIDESTRAP SPRING 1

RUOTA ANTIRITORNO D000330 FREEWHEEL SUPPORT 1

COPERTURA DI BLOCCAGGIO D000390 LOCKING COVER 1

RUOTA DENTATA INTERMEDIA D000400 GEAR 1

GR.RIDUTTORE EPICICLOIDALE D000430 EPICICLOIDAL GEARBOX 1

MOLLA TRAZIONE D001140 TENSION SPRING 1

VITE SPECIALE M4x10 D001420 SPECIAL SCREW M4x10 1

PIEDINO SALDANTE OSCILLANTE D002010 WELDING FOOT 1 § *

PERNO PIEDINO OSCILLANTE D002020 WELDING FOOT PIN 1

FLANGIA D002030 FLANGE 1

BIELLA D002040 CONNECTING ROD 1

ALBERO ECCENTRICO D002050 EXCENTRIC SHAFT 1

SUPPORTO CARRELLO D002060 SUPPORT 1

CARRELLO D002070 WELDING FOOT SUPPORT 1

AGGANCIO MOLLA D002080 SPRING SUPPORT 1

CESOIA D002120 CUTTER 1 § *

GUIDA CESOIA D002130 CUTTER GUIDE 1

COPERTURA SFERE D002140 COVER 1

STAFFA RULLO D002150 SUPPORT FEEDWHEEL 1

SUPPORTO LEVA APERTURA D002170 OPENING LEVER SUPPORT 1

PERNO D002180 SHAFT 1

ARPIONE D002190 HOOK 1

SBLOCCO LEVA D002200 OPENING LEVER 1

FLANGIA MOTORE SALDATURA D002220 WELDING MOTOR FLANGE 1

CAMMA SALDATURA D002230 WELDING CAM 1

PUNTALE MOLLA D002240 SPRING PIN 1

SUPPORTO MOLLA D002250 SPRING SUPPORT 1

PERNO ROTAZIONE SUPP. MOLLA D002260 SUPPORT PIN 1

ROTELLA D002270 ROLLER 1

PERNO CAMMA D002280 CAM PIN 1

MOLLA GRUPPO SALDATURA D002300 WELDING GROUP SPRING 1  *

MOLLA LAMA D002310 CUTTER SPRING 1  *

RULLO DI TRASCINAMENTO D002330 FEEDWHEEL 1 § *

COPERTURA D002350 COVER 1

PROTEZIONE GUSCI D002360 COVERS PROTECTION 1

MOLLA SGANCIO BATTERIA D002990 BATTERY RELEASE SPRING 1

LEVA SGANCIO BATTERIA D003100 RELEASE BATTERY LEVER 1

COPERTURA DESTRA D003360 RIGHT COVER 1

COPERTURA SINISTRA D003370 LEFT COVER 1

SUPPORTO TASTIERINA D003380 KEYBOARD SUPPORT 1

TASTO TENSIONAMENTO D003390 TENSION BUTTON 1

MOLLA PULSANTE TENSIONE D004270 TENSION BUTTON SPRING 1  *

VITE MOLLA LEVA APERTURA D004560 OPENING LEVER SPRING SCREW 1

PIASTRINA SALDATURA D004580 WELDING PLATE 1 § *

GUIDAREGGIA POSTERIORE D004660 REAR STRAP GUIDE 1

      

COMPONENTE DESTINATO AD USURA § WEARING PART    

RICAMBIO CONSIGLIATO A STOCK * PART THAT SHOUD BE STOKED    





DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ CE / CE DECLARATION OF CONFORMITY / 
DECLARATION DE CONFORMITE’ CE /  CE-ERKLÄRUNG /  

DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD CE  

I
ITISTRAP Srl dichiara sotto la propria responsabilità che l’apparecchio sotto descritto a cui questa dichiarazione si 
riferisce è conforme ai sensi della Direttiva CEE 98/37 ed alle successive modificazioni, nonché ai requisiti delle 
seguenti norme EN60745-1, EN60745-2-18, EN55014-1, EN55014-2, EN61000-3-2,EN61000-3-3 

GB
ITISTRAP Srl declares under own responsibility that the under mentioned machinery, to which this declarations 
refers, is in conformity with CEE 98/37 Directive and successive modifications, as well as with standards EN60745-
1, EN60745-2-18, EN55014-1, EN55014-2, EN61000-3-2,EN61000-3-3 

F
ITISTRAP Srl déclare sous sa propre responsabilité que l'appareil décrit ci-dessous est conforme à la Directive 
CEE 98/37 et aux modifications successives, ainsi qu’aux Normes EN60745-1, EN60745-2-18, EN55014-1, 
EN55014-2, EN61000-3-2,EN61000-3-3 

D
ITISTRAP Srl erklärt in alleiniger Verantwortung, daß das hier unten beschriebene Gerät mit den folgenden 
Normen oder normativen Dokumenten, sowie eventuelle weitere Änderungen, entsprecht: CEE 98/37 und 
EN60745-1, EN60745-2-18, EN55014-1, EN55014-2, EN61000-3-2,EN61000-3-3 

E
ITISTRAP Srl declara bajo su responsabilidad que el aparato descrito a continuación, objeto de la presente 
declaración, cumple con los requisitos establecidos en la Directiva CEE 98/37 y sucesivas enmiendas, así como 
con los requisitos establecidos en las siguientes normas EN60745-1, EN60745-2-18, EN55014-1, EN55014-2, 
EN61000-3-2, EN61000-3-3

MODELLO / MODEL / MODEL / MODELL / MODELO: 
serie/ series / série / Serie / serie ITI21 

TIPO DI APPARECCHIO / MACHINE TYPE / TIPE DE APPAREIL / 
GERÄTETYP / TIPO DE APARATO: 

REGGIATRICE A BATTERIA PER REGGIA IN PLASTICA 

BATTERY POWERED PLASTIC STRAPPING TOOL 

APPAREIL DE CERCLAGE À BATTERIE POUR FEUILLARD EN PLASTIQUE 

AKKU KUNSTSTOFFBAND UMREIFUNGSGERÄT 

FLEJADORA CON BATERÍA PARA FLEJE DE PLÁSTICO 

ITISTRAPs.r.l. 
Via Capovilla, 71bis  - 36030  VILLAVERLA (VI) - ITALY 

Tel.: +39.0445.350460    Fax +39.0445.350459     info@itistrap.com  -  www.itistrap.com

           Prodotto in Italia
        L’AMMINISTRATORE           Manufactured in Italy     ………………… 

        MANAGING DIRECTOR                         Fabriqué en Italie 
        L’ADMINISTRATEUR      In Italien hergestellt 

GESCHÄFTSFÜHRER                             Fabricado en Italia
EL ADMINISTRADOR


